
KURUM HİZMETLERİ 

  

4. ASGARİ ÜCRET DESTEĞİ 

 
Bilindiği üzere asgari ücretle işçi çalıştıran işverenlerimize Asgari 
ücret desteği sağlanmaktadır.  
 
Bu kapsamda;   

2018 yılı Ocak ila Kasım aylarında uzun vadeli sigorta kolların-
dan bildirimi yapılan sigortalı sayısı ortalaması; 
 

 500 ve üzeri çalışanı olan firmalar için kişi başı günlük 3,38 
TL    (Aylık 100,8 TL)  

 

 500’ ün altında çalışanı olan firmalar için kişi başı günlük 5 
TL   (Aylık 150 TL) 

 
Tutarlarında destek sağlanacaktır.  
 
İşverenlerimiz söz konusu destekten 2019 yılı içerisinde 12 ay 
süreyle faydalanabilecektir. 
 

 5. ENGELLİ PERSONEL ÇALIŞTIRMA TEŞVİKİ 

 

Bilindiği üzere çalışma gücündeki kayıp oranı, % 40 ve üzerinde 
olan kişiler “Engelli” olarak değerlendirilir. 
 
Engelli işçi çalıştıran işverenlerimizin çalıştırdıkları her bir 
engelli işçinin; 
 

 Prime esas kazanç alt sınırı üzerinden hesaplanan sigorta 
primine ait işveren hissesinin tamamı Hazinece karşılanmak-
tadır. 

 

Teşvikten yararlanılabilmesi için Engelli işçinin raporunun 
İİŞKUR’ a onaylatılması ve  engelli işçinin emekli olmaması 
gerekmektedir. 
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1. İŞBAŞI EĞİTİM PROGRAMI 
 

İşverenlerimizin ihtiyaç duyduğu deneyimli ve nitelikli işgücü açığını 

gidermek, insan kaynakları havuzuna nitelikli işgücü sağlamak amacıyla, 

Kurumumuzca (İŞKUR) yürütülen “İşbaşı Eğitim Programlarıyla” hem iş 

arayan vatandaşlarımıza mesleki tecrübe kazandırılmakta hem de işve-

renlerimize büyük bir destek sağlanmaktadır. 

Bu kapsamda; 

 15 yaşını doldurmuş,  

 Son 1 ayda çalışmamış, 

 İŞKUR’a kayıtlı işsizlerin, 

İşbaşı eğitim programı sayesinde mesleki deneyim ve tecrübe kazan-
ması sağlanacaktır.  

 Bilişim ve İmalat Sektörlerinde 6 Ay, 

 Geleceğin Meslekleri ve Muhabirlik Mesleklerinde 9 Ay, 

 Tehlikeli ve çok tehlikeli mesleklerde ise ilgili mevzuatta ve Genel 
Müdürlük talimatları doğrultusunda belirlenen sürelerde,  

 Diğer Sektörlerde 3 Ay, 

 

Sürelerde İşbaşı Eğitim Programı düzenlenebilecektir. Program sonra-

sında işverenlerin bu kişilerin en az %50’ sini 60 günden az olmamak 

şartıyla Program Süresi Kadar istihdam etmesi gerekecektir. 

 Kişilere günlük 77,7 TL cep harçlığı, (Aylık 26 gün X 77,7=2020 TL) 

 Genel Sağlık Sigortası ve İş Kazası Meslek Hastalığı primleri 

 

Kurumumuz tarafından ödenecektir.  

En az 2 sigortalı çalışana sahip olan işverenlerle düzenlenen program 
kapsamında, 2 ile 10 arasında çalışanı varsa 1 kişi, 11 ve üzerinde çalışa-
nı varsa çalışan sayısının %10’u kadar katılımcı alabilme hakkı bulun-
maktadır. 

İşverenler katılımcıların %50’ sini istihdam etme taahhüdü vermeleri 
halinde katılımcı kontenjanı %10’ dan % 30 a kadar çıkarılabilmektedir. 

İşbaşı Eğitim Programları sürekli olarak iş arayan ve işverenlerimize 
daha fazla fayda sağlayacak şekilde geliştirilmektedir.  

2. GENÇ VE KADIN İSTİHDAMI TEŞVİKİ 

 

31.12.2020 tarihine kadar; yeni işe aldığınız işçiyi sahip olduğu nitelik ve 

mesleki belgeye uygun işte çalıştırmanız koşuluyla işçilerin sigorta prim-

lerinin işveren hisselerine denk gelen tutarı İŞKUR  tarafından ödemekte-

dir. 

Bu kapsamda; 

 İşe alındıkları aydan önceki 6  ayda Sigortalı olmayan,  

 İŞKUR’a kayıtlı işsizlerin, 

İşverenler tarafından; 

 

 İşe girdiği işyerindeki son 6 aylık personel ortalamasına ilave olarak 
işe alınması  

 

Halinde; 

 

18 yaşından büyük ve 29 yaşından küçük erkekler ile 18 yaşından bü-
yük kadınlardan; 

 

 Mesleki yeterlik belgesine sahip olanların 48 ay, 

 Mesleki ve teknik eğitimi tamamlayanlar veya mesleki eğitim kursla-
rını bitirenlerin 36 ay, 

 Hiçbir belge veya niteliğe sahip olmayanların 24ay 

 

29 yaşından büyük erkeklerden;  

 

 Mesleki belge veya niteliğe sahip olanların 24 ay; 

 Yukarıdaki belirtilen niteliklere sahip olan işçilerin İŞKUR'a kayıtlı 
işsizler arasından işe alınmaları halinde ilave olarak 6 ay, 

 Çalışmakta iken, bu maddenin yürürlüğe girdiği tarihten sonra mes-
leki belge veya niteliğe sahip olanların 12 ay, 18 yaşından büyükler-
den; hiçbir mesleki belge veya niteliğe sahip olmayanların İŞKUR'a 
kayıtlı işsizler arasından işe alınmaları halinde ise 6 ay; 

 

Sürelerle sigorta primlerinin işveren hisselerine denk gelen tutarı Kuru-
mumuz  tarafından ödemektedir 
 

3. İLAVE İSTİHDAM TEŞVİKİ 

 

Türkiye Büyük Millet Meclisi’nden 7103 sayılı kanun ile çıkan ve 
4447 sayılı Kanuna eklenen Geçici 19 ve 21 nci maddeleri kapsa-
mında uygulanacaktır. Bu bağlamda; 

 İşe alındıkları aydan önceki üç ayda 10 günden fazla Sigortalı 
olmayan,  

 İŞKUR’a kayıtlı işsizlerin, 

 

İşverenler tarafından; 

 

 1/1/2018 ila 31/12/2020 tarihleri arasında istihdam edilmeleri, 

 İşverenin bir önceki takvim yılına ilişkin sigortalı çalışan sayısı 
ortalamasına ilave olarak çalıştırılmaları,  

 

Halinde; 

 

 İmalat veya bilişim sektöründe faaliyet gösteren işyerlerinde 
ilave istihdam edilecek her bir sigortalının 6.822,40 TL’ye ka-
darki prime esas kazanç tutarı için ödeyecekleri tüm primler 
(959,40 ila 2.558,40 TL) ile 153,74 TL’lik damga ve gelir vergisi 
karşılanacaktır. (Toplamda 1.113,14 ila 2.712,14 TL) 

 Diğer sektörlerde faaliyet gösteren işyerlerinde ilave istihdam 
edilecek her bir sigortalı prime esas kazanç alt sınırı üzerinden 
hesaplanacak tüm primler (959,40 TL) ile 153,74 TL’lik damga 
ve gelir vergisi karşılanacaktır. (Toplamda 1.113,14 TL) 

 

2020/Aralık ayı aşılmamak kaydıyla, destek süresi 1/1/2018 ile 
31/12/2020 tarihleri arasında istihdam edilen her bir sigortalı için 
12 aydır. Ancak istihdam edilen sigortalının,  

 

 18 yaşından büyük 25 yaşından küçük erkek,  

 18 yaşından büyük kadın veya  

 Kuruma kayıtlı engelli olması durumunda ; 

 

Söz konusu destek 18 ay süreyle uygulanacaktır. 


